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ナット付アダプター

1,460
1,240

2,230
2,130
1,360
1,260
1,140
1,040

1,320
1,160

1,880
1,780
1,200
1,100
1,220
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P320
掲載

φ
D

L

Rねじ

OS-079 － 50
OS-079M メッキ付 50
OS-080 － 100 50
OS-080M メッキ付 100 50
OS-099 － 100 50
OS-099M メッキ付 100 50
OS-090 1 － 50 10
OS-090M 1 メッキ付 50 10

50
100 50

OS-396 － 50
OS-396M メッキ付 50
OS-397 － 100 50
OS-397M メッキ付 100 50
OS-398 1 49 － 50 10
OS-398M 1 49 メッキ付 50 10

50100
50OS-396M-S

L

Rねじ Gねじ

Gねじ

L
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OS-397M-S

OS-079M-S
OS-080M-S

メッキ付
メッキ付

メッキ付
メッキ付

38.5
39.5

×
×

注：パッキンは消耗部品です。点検、交換が可能な場所に取付けて下さい。

注：パッキンは消耗部品です。点検、交換が可能な場所に取付けて下さい。
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パッキンは消耗部品です。点検、交換が可能な場所に取付けて下さい。：注
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日本水道協会認証登録品　G-108

日本水道協会認証登録品　G-109
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G1/2ノンアスベストパッキン

38.5
80
140 35

20

L

Gねじ

49
39.5

SFAD-13
SFAD-20
SFAD-25
・パッキンは消耗部品です。点検、交換が可能な場所に取付けて下さい。：注

1 40 10

ノンアスベストパッキン

ノンアスベストパッキン
Rねじ

Rねじ
耐熱ノンアスベストパッキン

　最高使用温度は214℃です。
・耐熱ノンアスベストパッキンは、浸透漏洩が発生する可能性があります。
　施工前にパッキンに水を含浸させてから使用して下さい。
・エアー配管に使用する場合、パッキンの締付面圧不足による浸透漏洩
 （微漏）の可能性がある為、エアーには使用できません。
・パッキン部に配管応力がかかり片締めにならない様に施工して下さい。

37.5
37.5
39
39

37.5
39

呼
び
径 小箱大箱φD L 箱入数 価格（円）品番

品番 価格（円）小箱
箱入数
大箱L 備考

備考品番 L 価格（円）箱入数
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呼び径(R×G)

呼び径(R×G)品番 備考L 箱入数
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呼び径(R×G)品番 箱入数備考L 大箱 価格（円）小箱
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EPDMパッキン付

しもく

価格（円）箱入数
小箱大箱品番
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呼
び
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★

鉄管用KBニップル　しもく付 本体材質：C3604BD

HN型（ホースニップル） 材質：C3604BD

ナット付ホースアダプター　パッキン・ポリ栓付 材質：C3604BD

ナット付アダプター　パッキン・ポリ栓付 材質：SCS13

ナット付アダプター　パッキン・ポリ栓付 材質：CAC406C

ナット付アダプター　パッキン・ポリ栓付 材質：C3604BD

注：ステンレス製品の仕様についてはP319をご覧下さい。

仕様（ナット付アダプター・ナット付ホースアダプター）

1.75MPa 冷温水・不凍液・油-20℃～95℃
最高許容圧力 使用流体使用温度範囲

仕様

1.0MPa 水5℃～35℃
最高許容圧力 使用流体使用温度範囲

仕様

1.75MPa 冷温水・不凍液・油・エアー-20℃～120℃
最高許容圧力 使用流体使用温度範囲


